
1 

 

Na temelju članka 35. stavak 1. točka 2. u svezi članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), članka 49. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 
novine“ broj 10/97, 107/07 i 94/13), članka 141. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 05/12 16/12, 86/12, 
126/12, 94/13 i 152/14) Općinsko vijeće Općine Šolta na svojoj 51. sjednici održanoj dana 
15.12.2016. godine donijelo je 

PROGRAM JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM I 
OSNOVNOŠKOLSKOM ODGOJU I OBRAZOVANJU  OPĆINE ŠOLTA 

ZA 2017. GODINU 
I. Ovim programom se osiguravaju: 

 Ostvarivanje redovnih programa odgoja i obrazovanja djece predškolske dobi 
 Ostvarivanje posebnih programa osnovne škole u cilju davanja doprinosa što kvalitetnijem 

osnovnoškolskom obrazovanju 

 

II. Provođenje Programa vrši se kroz sljedeće mjere i pomoći: 

 Materijalni rashodi za dječji vrtić „Marjan“ u Grohotama       15.000,00 
 Financiranje troškova zaposlenika u dječjem vrtiću „Marjan“ u Grohotama    250.000,00 
 Financiranje produženog boravka u OŠ Grohote          10.000,00 
 Održavanje dvorane u OŠ Grohote           18.000,00 
 Donacije udruzi „Male Ćuvitice“ koje rade s djecom predškolske i osnovnoškolske dobi    22.000,00 
 Donacije Dječjem vrtiću „Marjan“ za darove za Sv. Nikolu          5.000,00 

                  UKUPNO:                                                                           320.000,00 kuna 

III. Raspored sredstava iz stavka II. ovog Programa vršit će se temeljem ugovora i odluka 
općinskog načelnika. 
 

IV. Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom  glasniku Općine 
Šolta”. 

                                                                            

Klasa: 400-06/16-02/03      Predsjednik Općinskog vijeća  
Urbroj: 2181/03-01-16-17       Ante Ruić, v.r. 
 
Grohote, 15.12.2016.        
 

 

 


